
2020 年 10 月 5 日 
お客様各位 

あすか信用組合 

「浦和支店」「熊谷支店」統合移転のお知らせ 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび 2020 年 10 月 5 日(月)をもちまして「熊谷支店」
を「浦和支店」に統合し、新たに「大宮支店」として移転し営業させ
ていただくこととなりましたのでお知らせ致します。 
 今後とも地域の皆さまのお役に立つ金融機関として、また、お客様
にご満足頂けますよう、より一層のサービス向上に努めてまいりま
すので、引続き倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げま
す。 

記 
1．統合移転日 

2020 年 10 月 5 日（月） 

2．対象店舗 

統合移転前店舗  統合移転後店舗 
詳細 

店番 店舗名 店番 店舗名 

17 浦和支店 17 大宮支店 移転・店名変更

18 熊谷支店 17 大宮支店 統合 

以上 


